67 ¶ Alias enim, apartandonos del, y estendiendo las a
los de hembra, resultara. Lo vno, que aun mesmo tiempo viera-
mos diuisa, y cōtraria entre si la voluntad, deuiendo ser vniforme,
*l. eum qui, S. pro parte de his quib. ut in dig. ibi: N̄ eque enim rationem iuris,
ac p. p. f. s. c. variatatem inducere diuisiōnem voluntatis, Manti. lib. 11. tit.
23. num. 15. Detian. conf. 8. 2. num. 14. vol. 3. Fullar. quest. 403. num. 6.*
ibi: *Quia voluntas testatoris ita accipi debet, ut sit cniuniformis, ne diuisio-
voluntatis contingat, Steph. Feder. de qual. contr. c. 14. num. 22. ibi: Propter
cniuniforme desiderium defuncti, quod omnibus applicatur,* D. Castill. lib. 5.
cap. 18. 1. num. 10.

68 ¶ Lo otro, que por sola vna palabra se destruyesse su
intento, tot vocationibus, repetido, quod non est crēdendum, *l. si
quando, C. de inoffic. testam. ibi: N̄ ec enim credendum huiusmodi: verbo totā
obseruationem multis vigiljs excogitatum, atque inuentam euertere velle,*
Castill. decif. 153. anu. 43. ibi: *R. idiculum esse per cnum verbum velle
eludere ordinacionem tanto audio factam, Paul. Leo. conf. 27. vol. 2. ibi: Ne
fas esse propter cnum verbum euertere, & pessundare totam dispositionem,*
Bimius conf. 302. num. 40. Casana. 15. num. 42. Surd. decif. 210. n. 11.

69 ¶ Et quod in continentí se corrigeret, quod ius ab-
horret, *l. eum qui voluntaten, ff. de probat. l. si mibi, S. fin. de lega. 1. Aret.
conf. 165. num. 5. Bursat. 364. n. 57. Riminal. iun. 108. n. 3. Cancer. 1.
var. c. 4. n. 13. Fontanell. decif. 50. num. 12. Gratian. discept. 84. num. 4.*

Tūm,

70 ¶ Túm denique, porque si segun la oposicion que se nos haze, la voluntad fue de conservar su agnacion, no es possibile executarla en la persona de don Lorenço, y don Francisco, que son descendientes de hembra.

71 ¶ D.Molin dict.cap.5.lib.3.num.48.ibi: Cum enim masculi à feminis descendentes non agnati, sed cognati esse censantur, consequens est, ut in dispositione, in qua agnatio consideratur succedere non possunt, etiam si ipsi masculi sint, Menoch.conf.802.num.20. Surd.308.num.14. Manti. tit.18.num.20. Gamm. decif.194.num.2. Fab.lib.6.C.de v. s. diffi. 1. Fussar.q.325.num.10. Add.ad D.Molin.dict.cap.5.num.45. & ita remanet satis munita hac nostra defensio.

75 ¶ Ultimamente si contra lo referido se replicare que nuestras consideraciones corrieran seguras si en esta vacante com pitiera varon agnato: pero que auiendo faltado, y litigando doña Melchora se ha de variar la inteligencia de la palabra, *varon*, y extenderla a los de hembra, quibus facilior est transitus, quam agnata.